
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 49 DEL 14-05-19

N. REG. GEN. 116
_____________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione  fattura per pubblicazione sui quoti=
diani  della  variante parziale al PRG in Loc. Ce=
leano - Ditta SPE spa



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile dei Servizi
Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

CONSIDERATO CHE:
con nota prot. n. 665 del 01/03/2018 pervenuta da parte dei Sig.ri Santalucia Amedeo e Barboni
Marcella residenti a Gagliole in Loc. Celeano è stata fatta pervenire, a questa amministrazione,
una richiesta di modifica, da apportare al Piano Regolatore Generale, relativa alla modifica del
limite di edificabilità della zona territoriale omogenea "B" residenziale di completamento con
compensazione di pari area da tramutare in area agricola "E";
tale richiesta si fonda sul fatto che la previsione attuale del PRG non tiene conto dell'andamento
morfologico dei terreni, individuando allo stato attuale, una porzione di area difficilmente
utilizzabile ai fini edificatori se non con opere consistenti di sbancamento, mentre la variante
propone di traslare l'area edificabile in una zona limitrofa pianeggiante ove l'intervento edificatorio
risulterebbe molto più agevole. Si evidenzia che la modica delle aree viene fatta a parità di
superficie con interferenze nulle alle categorie costituenti del paesaggio già analizzate in sede di
adeguamento del PRG al PPAR;

Preso atto della delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 26/04/2018 con la quale si è provveduto ad
adottare tale variante;

Rilevato che la Legge Regionale n. 34/1992 prevede all'art. 26 che "dell'avvenuto deposito è data notizia
mediante avviso pubblicato all'Albo del Comune e sulle pagine locali di almeno un giornale quotidiano di
diffusione regionale";

Preso atto che l'avviso di deposito della variante parziale al PRG in Loc. Celeano è stata pubblicata sul
quotidiano "Il Resto del Carlino" nell'edizione provinciale di Macerata in data 13/03/2019;

Preso atto della determina del responsabile dei servizi tecnici n. 15 del 05/03/2019 con la quale si è
provveduto ad impegnare la spesa necessaria per euro 313,54 al capitolo di bilancio n. 198/1;

Vista la fattura n. 2019/E32500011179 del 31/03/2019 della Società Pubblicità Editoriale  e Digitale spa
con sede a Macerata  in Via Garibaldi n. 101 P.Iva 00326930377 dell'importo imponibile di euro 257,00
oltre iva 22% per euro 56,54 per complessivi euro 313,54;

DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare, alla Società Pubblicità Editoriale  e Digitale spa con sede a Macerata  in Via
Garibaldi n. 101 P.Iva 00326930377, la fattura n. 2019/E32500011179 del 31/03/2019
dell'importo imponibile di euro 257,00, per la pubblicazione dell'avviso di deposito della variante
parziale al PRG in Loc. Celeano sul quotidiano "Il Resto del Carlino" nell'edizione provinciale di
Macerata in data 13/03/2019;
in quanto all'importo relativo all'iva del 22%, per euro 56,54, si procederà ai sensi dell'art. 17-ter
del DPR 633/72 (splint payment);
Di imputare la spesa  complessiva di € 313,54 al capitolo numero 198/1 del bilancio corrente che
trova adeguata capienza;
Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il proseguo dell’iter procedurale.
CIG Z85276E830

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 49 del 14-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 26-05-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 26-05-19
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 26-05-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 26-05-19 al 10-06-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 14-05-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 49 del 14-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


